

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання спроможної мережі закладів охорони здоров'я»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Порядок проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони здоров'я, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1094 11. До складу конкурсної комісії входять у рівній кількості: - представники органу управління; - представники трудового колективу відповідного закладу, обрані на загальних зборах трудового колективу; - представники галузевих професійних спілок, громадських об'єднань у сфері охорони здоров'я відповідного функціонального спрямування та/або у сфері запобігання корупції і антикорупційної діяльності (за умови реєстрації таких громадських об'єднань не менш як за два роки до дати рішення про проведення конкурсу) та/або незалежні експерти у сфері охорони здоров'я. Галузеві професійні спілки, громадські об'єднання у сфері охорони здоров'я відповідного функціонального спрямування та/або у сфері запобігання корупції і антикорупційної діяльності подають по чотири кандидатури органу управління, який визначає представників до складу конкурсної комісії з таких кандидатів та/або з переліку незалежних експертів у сфері охорони здоров'я у кількості, рівній кількості представників органу управління. Положення відсутні.	представники органу управління; представники трудового колективу відповідного закладу, обрані на загальних зборах трудового колективу; представники галузевих професійних спілок, громадських об'єднань у сфері охорони здоров'я відповідного функціонального спрямування та/або у сфері запобігання корупції і антикорупційної діяльності (за умови реєстрації таких громадських об'єднань не менш як за два роки до дати рішення про проведення конкурсу) та/або незалежні експерти у сфері охорони здоров'я. Галузеві професійні спілки, громадські об'єднання у сфері охорони здоров'я відповідного функціонального спрямування та/або у сфері запобігання корупції і антикорупційної діяльності подають по чотири кандидатури органу управління, який визначає представників до складу конкурсної комісії з таких кандидатів та/або з переліку незалежних експертів у сфері охорони здоров'я у кількості, рівній кількості представників органу управління. У разі проведення конкурсу на зайняття посади керівника закладу охорони здоров'я комунальної форми власності, який включено або планується включити до спроможної мережі закладів охорони здоров'я госпітального округу, до складу конкурсної комісії обов'язково входить представник МОЗ АР Крим, структурного підрозділу з питань охорони здоров'я обласної, Київської чи Севастопольської міської

	держадміністрації відповідно до розташування закладу охорони здоров'я.	територіального
--	--	-----------------

Міністр охорони здоров'я України



Віктор ЛЯШКО

« ____ » ____ 20 ____ р.